ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв - заседание девятнадцатое)

Р Е Ш Е Н И Е

25 ноября 2016 г.                                                                                     № 168

г. Рассказово

О внесении изменений в решение
Рассказовского городского Совета
народных депутатов от 25.11.2008
№799 «О введении в действие на
территории города Рассказово системы
налогообложения в виде единого
налога на вмененный доход для
отдельных видов деятельности»

Рассмотрев материалы, представленные главой города Рассказова,
заключение постоянной комиссии по бюджету и экономической политике, в
соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 248-ФЗ «О внесении
изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Рассказовского городского Совета народных

депутатов от 25.11.2008 № 799 «О введении в действие на территории города
Рассказово системы налогообложения в виде единого налога на вмененный
доход для отдельных видов деятельности» следующие изменения:
           подпункт 1 абзаца два изложить в следующей редакции:

«1) оказания бытовых услуг, их групп, подгрупп, видов и (или) отдельных
бытовых услуг, классифицируемых в соответствии с Общероссийским
классификатором видов экономической деятельности;»
 в пункте 2 графу 1 таблицы изложить в следующей редакции:

1. Оказание бытовых услуг

1.1 пошив обуви и различных дополнений к обуви по индивидуальному
заказу населения 0,56

1.2 ремонт обуви и прочих изделий из кожи 0,56
1.3 пошив меховых изделий по индивидуальному заказу населения 0,56
1.4 ремонт одежды 0,56
1.5 ремонт ювелирных изделий 0,56
1.6 предоставление парикмахерских услуг 0,56
1.7 деятельность в области фотографии 0,56

1.8 стирка и химическая чистка текстильных и меховых изделий 0,08
1.9 деятельность физкультурно-оздоровительная 0,08
1.10 другие виды бытовых услуг 0,26

в абзаце два пункта 2 слова «7000 рублей» заменить словами «размера

минимальной заработной платы, установленного Региональным соглашением о
минимальной заработной плате в Тамбовской области для работников
внебюджетного сектора экономики».

3. Настоящее решение опубликовать на сайте сетевого издания «ТОП68
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее
чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не
ранее 1-го числа очередного налогового периода по единому налогу на
вмененный доход для отдельных видов деятельности.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Ряховских).

  Глава города                                                          Председатель городского
                                                                                    Совета народных депутатов
                           А.Н. Колмаков                                                    С.А.Свистунов

http://www.top68.ru/